
UCHWAŁA NR XXXI/198/2021 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.)  oraz 
art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 470 z późn.zm), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu 
Powiatu Szczecineckiego (Uchwała Nr 224/2020 z dnia 10 grudnia 2020 r.), Rada 
Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi gruntowe położone 
w miejscowościach  na odcinkach: 

- nr geodezyjny 192/1 obręb Storkowo o długości 780 m; 

- nr geodezyjny 128 obręb Sucha o długości 632 m; 

- nr geodezyjny 73 obręb Sucha o długości 1128m; 

- nr geodezyjny 27/2 obręb Lubogoszcz o długości 138 m; 

- nr geodezyjny 101/2 obręb Lubogoszcz o długości 155 m 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 3. Szczegółowy przebieg dróg, o której mowa w § 1, przedstawiają mapy 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Monika Stokowiec 



Załącznik do uchwały Nr XXXI/198/2021 
Rady Gminy Grzmiąca 
z dnia 11 marca 2021 r. 

Szczegółowy przebieg dróg gminnych. 

 



 



 



 
UZASADNIENIE 

 Z zapisów ustawy o drogach publicznych wynika iż Rada Gminy po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu może zaliczać drogę służącą miejscowym 

potrzebom do kategorii dróg gminnych. 

    Wyżej wymieniona kwalifikacja dotyczy dróg oznaczonych geodezyjnie 

numerami: 192/1 obręb Storkowo o długości 780 m o nawierzchni gruntowej, 

128 obręb Sucha o długości 632 m o nawierzchni gruntowej, 73 obręb Sucha o 

długości 1128 m o nawierzchni gruntowej, 27/2 obręb Lubogoszcz o długości 

138 m o nawierzchni utwardzonej, 101/2 obręb Lubogoszcz o długości 155 m o 

nawierzchni utwardzonej. 

Drogi zapewniają dojazd przez przejazdy kolejowo drogowe do nieruchomości 

(użytków rolnych) użytkowanych rolniczo dla lokalnej społeczności z terenu 

gminy Grzmiąca oraz gmin ościennych. Z przejazdów korzystają również ALP 

Nadleśnictwo Tychowo, rolnicy posiadający grunty własne oraz dzierżawione 

od Skarbu Państwa oraz przedstawiciele Kół Łowieckich posiadające swoje 

obwody łowieckie.  


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

